Konstruktionsänderungenvorbehalten.    Ausgabe 01/2022
ZETKAMA Sp. z o.o.
Ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
 Tel. +48 74 8652 193
Tel. +48 74 8652 111
 E-mail export@zetkama.com.pl

25 / 28
BESTELLANGABEN
Für Flüssigkeitsstandanzeiger  Fig. 708
Figur Gehäusewerkstoff Größe Nenndruck Ausführung
708
N
Kohlenstoffstahl
S235JR
250 - 5000
C
16 bar
50
Flüssigkeitsstandanzeiger mit Anschlusskopf Typ 708.3 mit Glasrohr  und Flanschanschluss
Bestellbeispiel gem. Index                708    G   600     C     50
Flüssigkeitsstandanzeiger mit Glas- oder Plexiglasglasrohr  708
Kohlenstoffstahl  G
Größe [mm] 600
Nenndruck PN16 C
Flüssigkeitsstandanzeiger mit Anschlusskopf Typ 708.3 mit Glasrohr  und Flanschanschluss 50
Für Flüssigkeitsstandanzeiger  Fig. 706 / 716
Figur Gehäusewerkstoff Größe  Nenndruck Ausführung
716
G
Kohlenstoffstahl
P250GH
0 - XI
E
40 bar
50
Flüssigkeitsstandanzeiger mit Zentralrahmen mit Anschlusskopf Typ 708.3 mit Reflexglas und
Flanschanschluss,
Bestellbeispiel gem. Index                716    G      I     E     50
Flüssigkeitsstandanzeiger mit Reflexglas oder Transparentglas  zGAU 716
Kohlenstoffstahl  G
Größe I
Nenndruck PN40 E
Flüssigkeitsstandanzeiger mit Zentralrahmen mit Anschlusskopf Typ 708.3 mit Reflexglas und Flanschanschluss, 60
Konstruktionsänderungenvorbehalten.    Ausgabe 01/2022
ZETKAMA Sp. z o.o.
Ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
 Tel. +48 74 8652 193
Tel. +48 74 8652 111
 E-mail export@zetkama.com.pl
26 / 28
ZETKAMA Index
PN16
Werkstoff P250GH
Bezeichnung  G
Anschlüsse →  Größe 250 – 999 mm Größe 1000 – 5000 mm
708
50
708GxxxC50 708GxxxxC50
51 708GxxxC51 708GxxxxC51
52
708GxxxC52 708GxxxxC52
53 708GxxxC53 708GxxxxC53
54 708GxxxC54 708GxxxxC54
55 708GxxxC55 708GxxxxC55
Wo xxx / xxxx – Größe w mm
Werkstoff S235JR
Bezeichnung  N
Anschlüsse →  Größe 250 – 999 mm Größe 1000 – 5000 mm
708
80
708NxxxC80 708NxxxxC80
81 708NxxxC81 708NxxxxC81
82
708NxxxC82 708NxxxxC82
83 708NxxxC83 708NxxxxC83
84 708NxxxC84 708NxxxxC84